EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PRN
DO PROCESSO SELETIVO 02/2020

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua

Comissão do Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e
Municipais, torna publica a classificação preliminar PRN do Processo Seletivo 02/2020, para os
cargos abaixo relacionados, conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Atendente
      P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota Situação Nota Final

15 1964552 12/11/1968 Silvia Donizete De Resende - PRN 49,95 Aprovado 49,95 Aprovado

24 1955998 18/12/1981 Ana Paula Mariano De Oliveira - PRN 43,29 Aprovado 43,29 Aprovado

Monitor
      P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nota Situação Nota Final

21 1964352 24/02/1972 Antonia Grascislene Soares Vilela - PRN 53,28 Aprovado 53,28 Aprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 27 de abril de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.